

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 25/04/2014)

	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	82 / 2014	Licitação:	39/2014- PR				
	1	10-01-2094	ALICATES UNIVERSAL 08 POLEGADAS	UN	10,000	55,00	550,00
	2	10-01-2090	CABO CONDUTOR FIO COBRE ELÉTRICO NV ENCAPADO VERMELHO 2,5MM RÍGIDO	UN	1.000,000	1,25	1.250,00
	3	10-01-2089	CABO CONDUTOR FIO DE COBRE ELÉTRICO NV ENCAPADO BRANCO 2,5MM RÍGIDO	M	1.000,000	1,25	1.250,00
	4	10-01-2083	CABO CONDUTOR FIOS DE COBRE ELÉTRICO 10MM AZUL RÍGIDO	M	1.000,000	5,01	5.010,00
	5	10-01-2086	CABO CONDUTOR FIOS DE COBRE ELÉTRICO 10MM BRANCO RÍGIDO	M	1.000,000	5,01	5.010,00
	6	10-01-2084	CABO CONDUTOR FIOS DE COBRE ELÉTRICO 10MM PRETO RÍGIDO	M	1.000,000	5,01	5.010,00
	7	10-01-2085	CABO CONDUTOR FIOS DE COBRE ELÉTRICO 10MM VERMELHO RÍGIDO	M	1.000,000	5,01	5.010,00
	8	10-01-2087	CABO CONDUTOR FIOS DE COBRE ELÉTRICO NV ENCAPADO AZUL 2,5MM RÍGIDO	M	1.000,000	1,25	1.250,00
	9	10-01-2088	CABO CONDUTOR FIOS DE COBRE ELÉTRICO NV ENCAPADO PRETO 2,5MM RÍGIDO	M	1.000,000	1,25	1.250,00
	10	10-01-2100	CABO MULTIPLIXADO 4X10MM TRIFÁSICO NEUTRO ISOLADO	M	500,000	7,29	3.645,00
	11	10-01-2106	CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA DE ALUMÍNIO - PADRÃO CELESC	UN	20,000	50,00	1.000,00
	12	10-01-2091	CALÇA MASCULINA ANTICHAMAS CINZA N° 44 COM 6 BOLSOS E FAIXA REFLETIVAS - 4 BOLSOS	UN	20,000	228,00	4.560,00
	13	10-01-2092	CAMISA MANGA LONGA, ANTICHAMAS, TAMANHO 6, CINZA MÉDIO	UN	10,000	288,00	2.880,00
	14	10-01-2104	CAMISETA MANGA CURTA - TAMANHO G - NA COR CINZA - 100% ALGODÃO - COM SERIGRAFIA DA BANDEIRA DO MUNICÍPIO NAS MANGAS E TEXTO NAS COSTAS.	UN	16,000	19,90	318,40
	15	10-01-2078	CHAVE COMANDO EM ALUMINIO DJUNTOR DE 1X50 AMPERES TENSÃO 220V	UN	80,000	170,00	13.600,00
	16	10-01-2079	CHAVE COMANDO EM ALUMINIO DJUNTOR DE 2X50 AMPERES TENSÃO 220V	UN	80,000	222,00	17.760,00
	17	10-01-2097	CHAVE DE FENDA 1/4X5	UN	3,000	10,00	30,00
	18	10-01-2095	CHAVE DE FENDA 1X8X5	UN	3,000	6,00	18,00
	19	10-01-2096	CHAVE DE FENDA 3/6X5	UN	3,000	10,00	30,00
	20	10-01-2099	CHAVE DE FENDA PHILIPS 1/8X6	UN	3,000	9,65	28,95
	21	10-01-2098	CHAVE DE FENDA PHILIPS 3/16X5	UN	3,000	10,90	32,70
	22	10-01-2112	CHAVE METÁLICA N° 11 - BOCA	UN	1,000	18,00	18,00
	23	10-01-2113	CHAVE METÁLICA N° 13 - BOCA	UN	1,000	5,85	5,85
	24	10-01-2114	CHAVE METÁLICA N° 15 - BOCA	UN	1,000	6,60	6,60
	25	10-01-2115	CHAVE METÁLICA N° 16 - BOCA	UN	1,000	7,00	7,00
	26	10-01-2080	CONECTOR CUNHA TIPO 1-2-3 PATINHO-MATERIAL DE COBRE ESTANHADO 08 MICA	UN	3.000,000	5,00	15.000,00
	27	10-01-2093	ESCADA EXTENSIVEL FIBRA, 23 DEGRAUS ARRIBITADOS - 02 METROS	UN	2,000	1.000,00	2.000,00
	28	10-01-2117	LAMPADA FLORENCENTE 40W	UN	250,000	5,50	1.375,00
	29	10-01-2120	LAMPADA INCANDESCENTE 60W	UN	250,000	1,65	412,50
	30	10-01-2111	LAMPADA MISTA 250V	UN	150,000	40,00	6.000,00
	31	10-01-2102	LAMPADA VAPO METÁLICO 400W 220V	UN	300,000	50,00	15.000,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 25/04/2014)

Processo / Ano: 82 / 2014 **Licitação:** 39/2014- PR

TOTAL: 349.176,00